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TOP DEAL

BELGIQUE

Actions Double Bons + Double uroMatch 
valables jusqu'au mardi 6 juin 2023 inclus  

2EME SEMAINE RETROUVEZ NOTRE 
FOLDER EN VERSION 
DIGITALE.

 

Brochettes  
de porc marinées  
aux oignons
Origine : Belgique
Le kg

Pommes de  terre
SPUNTA
Catégorie 1
Origine : Italie
Le kg

Baguette
Poivre et sel  
ou méditerranéenne
Pièce 280 g
4,50 €/kg

Cerises
Catégorie 1
Gros calibre 26+ 
Origine : France ou Espagne

Barquette 1 kg

DE SAISON
LES DEALS
Du mercredi 24 au mardi 30 mai 2023

www.louisdelhaize.be

LOUIS DELHAIZE, L’ENSEIGNE DE MAGASIN BELGO-BELGE.
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LES INCONTOURNABLES DE LA SEMAINE

Crevettes grises décortiquées 
Barquette 100 et 200 g
LACOR
La gamme
Exemple : 
Crevettes grises décortiquées 
Barquette 100 g
Pêchées en Mer du Nord
45,90 €/kg

Tartelettes aux cerises
LOUIS
Barquette 2 pièces

Le goût du savoir-faire

Bacon 
HERTA
La gamme
Exemple :   
Allumettes de bacon 
Fumé au Bois de Hêtre
2 x (2 x 100 g)
8,73 €/kg
Prix normal 2 x (2 x 100 g) : 7,78 € 

 
= 1,75 € le pack à 

l'achat de 2

Gnocchi 
Fromage ou nature
LUSTUCRU
La gamme
Exemple : 
Fromage
2 x 280 g
6,34 €/kg
Prix normal 2 x 280 g : 7,38 €

 
= 1,78 € le paquet à 

l'achat de 2

LA VACHE QUI RIT
A tartiner, -en tranches ou Pik & Croq 
La gamme
Exemple : 
L’Original
2 x 8 portions
2 x 120 g
19,71 €/kg

 
= 2,37 € le paquet à 

l'achat de 2

à l'achat de 2 

Frites au four
BELVIVA
La gamme
Exemple : 
Frites belges Four / Airfryer / Friteuse
2 x 600 g
5,72 €/kg
Prix normal 2 x 600 g : 8,58 € 

ème  
à

*Le prix indiqué tient compte de la réduction
**Soit 50 % de réduction en caisse sur le montant total de 2 articles

***Soit 20 % de réduction en caisse sur le montant total de 2 articles

Pils
MAES,  
MAES RADLER,  
CRISTAL et  
CRISTAL XTRA
Casier et pack
Exemple :
MAES 
+ vidange
2 x (24 x 25 cl)
1,83 €/L
Prix normal 2 x (24 x 25 cl) : 31,38 €

= 3,43 € le paquet à 
l'achat de 2
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TOP DEALEUROMATCH

1+1

 

285
Pot 625 g

263

2+1
GRATIS**

27 98

2197

7 98

498

2+1
GRATIS**

LES INCONTOURNABLES DE LA SEMAINE

Confiture de fraises
MATERNE
Récolte 2023
4,56 €/kg

Hula  
Hoops
CROKY
La gamme
Exemple : Barbecue
2 x 100 g
13,15 €/kg
Prix normal 2 x 100 g : 3,78 €

 
= 1,32 € le paquet à 

l'achat de 2

2ème à
1/2 
PRIX*

2ème à
1/2 
PRIX*

*Soit 25 % de réduction en caisse sur le montant total de 2 articles
** Soit 33,34 % de réduction en caisse sur le montant total de 3 articles

PEPSI pack  
6 x 1,5 L  
et 7 UP pack  
4 x 1,5 L 
Exemple: 
PEPSI  
Regular
3 x (6 x 1,5 L)
1,04 €/L 
Prix normal 
3 x (6 x 1,5 L) :  
46,47 € 

 
= 9,33 € le pack à 

l'achat de 3

Pils
MAES,  
MAES RADLER,  
CRISTAL et  
CRISTAL XTRA
Casier et pack
Exemple :
MAES 
+ vidange
2 x (24 x 25 cl)
1,83 €/L
Prix normal 2 x (24 x 25 cl) : 31,38 €

 
= 10,99 € le casier à 

l'achat de 2

Ice Tea
LIPTON  
Pack de bouteilles 
33 et 50 cl
La gamme
Exemple : 
Pétillant Regular
2 x (6 x 50 cl)
1,33 €/L
Prix normal 2 x (6 x 50 cl) : 16,70 €

 
= 3,99 € le paquet à 

l'achat de 2

REMISE 
IMMÉDIATE
EN CAISSE*

TENA
La gamme
Exemple :  
Protège-slips 
Lights, Normal
3 x 24 pièces
Prix normal 3 x 24 pièces : 11,97 €

 
= 1,66 € le paquet à 

l'achat de 3

OFFRE EXCLUSIVE
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BELGIQUE

s u p e r m a r c h é

*6687 Bertogne 
*6200 Châtelet 
*7033 Cuesmes 
  4040 Herstal 
  7012 Jemappes
*1370 Jodoigne

*1030 Schaerbeek
*4801 Stembert
*7350 Thulin 
*4051 Vaux s/Chèvremont
*6640  Vaux s/Sûre 
*1200 Woluwé-St-Lambert

*Magasins ouverts le dimanche
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Offres valables sauf erreurs d'impression, jusqu'à épuisement des stocks et des millésimes disponibles. La plupart des produits sont disponibles dans les supermarchés Match et Smatch.  
Maximum 6 articles par offre par client. Les prix de vente normaux indiqués dans ce folder ne sont pas d'application dans tous nos magasins.
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Offres valables jusqu’à épuisement du stock. Les offres €uroMatch, bons de réduction et gratuité sont limités à 6 offres par client. Les prix de vente normaux indiqués dans ce folder ne sont pas d'application dans nos magasins de Grez-Doiceau et Jumet.
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REMBOURSÉ
DANS VOTRE CAGNOTTE*

Touch of Fruit
VOLVIC
Fraise ou lemon-lime
Sans sucre
Bouteille 50 cl 
Prix : 0,99 €
1,98 €/L
* Offre limitée à 1 produit  

par porteur de carte physique

Bordeaux
L’Ame du Terroir
La gamme
Exemple : 
Rouge 2019
3 x 75 cl
Prix normal 
3 x 75 cl : 15,60 €

 
= 3,46 € la bouteille à 

l'achat de 3

 
= 0,65 € le paquet à 

l'achat de 2

Passata
CIRIO
Napolitana
2 x 540 g
1,84 €/kg
Prix normal 2 x 540 g : 4.18 €

la bouteille
à l'achat de 2

R E M B O U R S É 
DANS VOTRE
CAGNOTTE**

Oreo
MILKA
2 x 100 g
6,45 €/kg
Prix normal  
2 x 100 g : 2.76 €

REMISE 
IMMÉDIATE

EN CAISSE***

Notre savoir-faire se déguste avec sagesse
*Soit 33,34 % de réduction en caisse sur le montant total de 3 articles

**Uniquement sur présentation de la carte €uromatch
***Soit 50 % de réduction en caisse sur le montant total de 2 articles

HORAIRES D’OUVERTURE
Voir sur notre site louisdelhaize.be

et en magasin

louis delhaize

RETROUVEZ-NOUS 
SUR FACEBOOK

La plupart des produits sont disponibles dans les magasins louis delhaize participants (Braine-Le-Comte, Gembloux, Lendelede, Thulin, Vaux-sous-Chèvremont, Kessel-Lo, Zottegem). Maximum 6 articles par offre par client. 
Offres valables sauf erreurs d'impression, jusqu'à épuisement des stocks et des millésimes disponibles. Les prix de vente normaux indiqués dans ce folder ne sont pas d'application dans tous nos magasins.
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